Cessit Personio felicit̄ opera in sorore eiusdem Equitis ab errore in viam reducenda. Tollevant matronam ingentes spiritus, claritas san- guinis, honorariæ apud Elizabetham gratia dignitatis, ad hæc subtile ingenium, multoque audacius quām eius saluti conduceret, suopte enim arbitrio

arbitrio velut supremæ oraculo doctrinæ, inaugauerat seipsum Theologam & Magistrum, pronuntiabatque de Religione aduersus quoscumque quod mente conceperat. Inferos esse aliud negabat, nisi reæ conscientiæ tormentum. Subterraneos specus, ignes, gelu, & tenebras, & carnifices dæmones, pœnâsque cœteras damnatorum, Poëtarum scilicet figmenta, & terriculamenta simplicium; proin animorum in corpora redditum ante postremum iudicij diem credulitatis esse puerilis. Ut quid enim rursum iungi cum animis corpora, vbi totum in solos animos incubit supplicium, morsus nempe ille crudelis & æternus damnatam mentem æternum discepturus? quibus illa chimeris, tam firmis sibi videbatur sentiendi momentis inhætere, vt negaret se ab ullo mortali dimouendam, miserrus est Deus ignorantiam superbi ingenij, nec distulit eam sempiterna experientia docere, quod hic ratione ac fide breui discere poterat; persuasa igitur à fratre dudum Catholicò Personum audire, de huius saltē articuli firmamento vero & solidō, non prius finem audiendi fecit quam in eo errandi, quæ clara errotis cuitantum tribuebat agnitio, suspectum illi fecit quicquid eatenus diuersum à Catholicis senserat; quod sibi pariter confessim ut à Personio elucidatum est, Protestantium partes eiurauit. Non longo vero hinc tempore, maioribus ad Deum animis anhelans, prima voluntati ab aula, & patria occasione exilio arrepta in Galliam transit, & monialem professa est.

His Personij & Campiani pro fide Catholica prosperis, accessit opera Sacerdotum, tūm Seminarij vtriusque, tūm veterum qui Reginæ Mariæ fuerant, & se ultro laborum socios Patribus dederant, ex quo verè licuit Sandero scribere, reconciliatum Ecclesiae paucissimis mensibus, innumerabilem populum, præter alios, multos claritudine generis illustres, & variatum professione literarum.